destino Vitória (VIX) X Brasília (BSB) para atender a necessidade de deslocamento do Vereador 

da Câmara Municipal de Viana, Antônio Francisco Pacheco Gonçalves. 

Essa autorização se fundamenta nos artigos 72, VIII e 75, inciso II ambos da Lei Federal nº 

14.133/2021. O valor é de R$ 3.526,58 (três mil, quinhentos e vinte seis reais e cinquenta e 

oito centavos) será pago conforme dotação orçamentária específica e categoria econômica 

33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato. 

Viana, 31 de janeiro de 2025.